
Ogólna strategia Blue Tax Group na lata 2023-2027 

“WE BeLeaf IN BETTER FUTURE” 

Kierując się moJem, że przyszłość należy do odważnych mamy 
ambicje budować lepsza przyszłość dla Polskiej i Europejskiej 
zielonej gospodarki.  

Spółka Blue Tax Group SA po zmianach statutowych oraz kluczowych zmianach w strukturze 
zamierza realizować projekty proekologiczne związane z gospodarka obiegu zamkniętego i 
strategia porozumienia paryskiego dotyczącego uzyskania neutralności klimatycznej przez 
Polskę do 2050 roku.  

W najbliższym czasie zostanie zwołane Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, na którym 
nastąpią istotne zmiany, dzięki którym Spółka będzie mogła realizować nowe zadania biorąc 
swój aktywny udział w zielonej transformacji Polski.  Szczegółowe zmiany będą informowane 
w raportach bieżących Spółki. Projekty i zadania realizowane w najbliższych pięciu latach 
mają w szczególności skupić swoja uwagę na budowaniu silnej Spółki opartej o wartości 
dbania o planetę i jej zasoby.  

Spółka wyjdzie do rynku z nowymi projektami tworząc przestrzeń dla firm aby mogły nie 
kosztem, a dobra inwestycja budować zielony wizerunek w oczach swoich klientów. 

Misja i wizja 

Pragniemy uczynić zielony markePng i raportowanie ESG prostym narzędziem do 
komunikowania rynkowi swojego wkładu firm na rzecz ochrony klimatu i gospodarki obiegu 
zamkniętego poprzez realizowane przez spółkę projekty dając inwestorom możliwość 
budowania długoterminowego  porRela akcji opartych na wartościowych przedsięwzięciach.  

Sprawna i efektywna organizacja 

Spółka, przez pierwsze miesiące funkcjonowania będzie budować zespół posiłkując się 
zasobami głównego akcjonariusza jakim jest Blue Timber SA, docelowo w ciągu bieżącego 
roku planujemy zatrudnienie do 10 osób i przeniesienie części załogi ze spółki należącej do 
Blue Timber SA Oxygen Forest Poland sp z o.o. Rozbudowa zespołu będzie kontynuowana 
również w kolejnych  latach  aby docelowo mogła bez przeszkód realizować plany 
strategiczne.  



Inwestycje  

1) Celem strategicznym Blue Tax Group poprzez spółki zależne w Strategii 2023-2027 
będzie realizacja Projektu Milion Drzew w Polsce, który ma za zadanie dać firmom 
możliwość redukowania śladu węglowego za pomocą najprostszej na świecie metody 
redukcji poprzez sadzenie drzew.  

2) Najpóźniej w pierwszym kwartale 2024 roku wszystkie zasoby Oxygen Forest Poland 
trafia pod Blue Tax Group, dając spółce możliwość realizowania celów strategicznych. 
Oxygen Forest Poland sp z o.o. prowadzi obecnie działania na rzecz komercjalizacji 
smart kontraktów na drewno redukujących ślad węglowy dla firm. Oxygen 
zainwestował w te działania już ponad milion złotych. Planowane jest połączenie tych 
spółek poprzez nabycie 100% udziałów w sp z o.o.  

3) Spółka Blue Tax Group zamierza nabywać udziały w przedsiębiorstwach zajmujących 
się projektami ekologicznymi oraz budować własny dział sprzedaży zielonego 
markePngu dla firm oraz oferować produkty związane z gospodarką obiegu 
zamkniętego i produkty zero emisyjne dające możliwość raportowania ESG.  

4) Spółka będzie prowadzić i zarządzać portalem do komunikowania rynkowi działań 
firm w temacie uzyskiwania zero emisyjności i gospodarki obiegu zamkniętego.  

5) Uzyskanie Zysków operacyjnych pozwalających na wdrożenie Polityki dywidendowej 
w 2024 roku.  

Źródła finansowania : 

W pierwszym roku działania Spółka Blue Tax Group finansowana będzie ze środków 
otrzymanych w ramach odpowiedniej umowy od głównego akcjonariusza jakim jest Blue 
Timber SA w wysokości jednego miliona złotych oraz środki pochodzące z bieżącej 
działalności Spółki.  
W kolejnym roku na działania Spółki planowana jest emisja publiczna której wysokość 
ustalona będzie na podstawie budżetu na kolejne lata oraz również środki z bieżącej 
działalności Spółki.  

Planowane efekty finansowe Strategii ; 

1) Najważniejszym wynikiem inwestycji w rozwój Spółki Blue Tax Group ma być sprzedaż 
produktów i usług, dzięki którym Spółka od 2024 roku będzie miała możliwość 
wdrożenia Polityki Dywidendowej. Polityka Dywidendowa uzależniona będzie od 
wielkości uzyskiwanych dochodów.  



2) Drugim wynikiem inwestycji ma być wzrost wartości bilansowej Spółki w kolejnych 
latach, poprzez inwestycje w nabywane udziały w przedsiębiorstwach i sukcesywnie 
zwiększanie sprzedaży Spółki i spółek celowych.  

3) Istotnym wynikiem ma być również budowanie silnej i skutecznej organizacji i 
budowanie ładu korporacyjnego dającego realne szanse na zbudowanie solidnej i 
wiarygodnej firmy.  

Jako nowy Prezes Zarządu dołożę wszelkich starań by wraz upływającym czasem wnieść jak 
najwięcej w zielona transformacje Polski i mieć istotny wpływ na wzmacnianie jej na arenie 
międzynarodowej. Mamy ambicje stać się rozpoznawalną marką w tym procesie i pozostawić 
po sobie lepsza Polskę dla kolejnych pokoleń. Zastańmy razem w tej historii częścią czegoś 
wyjątkowego.   

Z wyrazami Szacunku  
Marcin Ujejski.  
Prezes Zarządu Blue Tax Group 


		2023-01-18T15:35:53+0100
	MARCIN KAZIMIERZ UJEJSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARCIN KAZIMIERZ UJEJSKI, PESEL: 87111608370, PZ ID: marcinujejski




